
DODATEK Č.  8 K DÍLČÍ  SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  BALÍČEK Č.  1  ZE DNE 21.  5.  2020 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „Město“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „Správce systému veřejného osvětlení“) 

 

a 

 

(2) ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

se sídlem:  Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČO:   257 51 018 

DIČ:   CZ25751018 

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 66926 

zastoupená:  Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem společnosti, 

 Ing. Petrem Formánkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Nájemce“) 

 

(dále společně také „Smluvní strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2020 Dílčí smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – balíček č. 1, jejímž předmětem je pronájem 

reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města za účelem instalace a 

provozování reklamních nosičů (dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají k Dílčí smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Dílčí smlouvy tento dodatek č. 8 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 



úpravy Dílčí smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Dílčí smlouvy („Tabulky nabídkové ceny 

a technická specifikace balíčku“), a to v podobě změny seznamu lokací v balíčku, tzn. změny 

seznamu reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví Města, které jsou 

předmětem Dílčí smlouvy. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty 

v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.3 Dílčí smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 V příloze č. 1 Dílčí smlouvy – Tabulky nabídkové ceny a technická specifikace balíčku se tabulka 

„seznam lokací v balíčku“ v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Dílčí smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Dílčí smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 

beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 10. 2021. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. Odst. 

23.3 Dílčí smlouvy Město, které tím může pověřit Správce systému veřejného osvětlení. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Město obdrží jedno (1) vyhotovení, Správce systému veřejného osvětlení obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

 



3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam lokací v balíčku  

 

 

 

Technologie hlavního města Praha, a.s. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

          ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.  

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Vítězslav Chmelík 

jednatel společnosti 

            ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.  

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

__________________________   

Ing. Petr Formánek 

jednatel společnosti 

            ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.  

  

 



Příloha č. 1 - Seznam lokací v balíčku

ID Ulice
Počet nosičů na 

stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče 

na stožáru

Reklamní sdělení:    

Jednostranně / Oboustranně

Vysoutěžená cena 

za kus (Kč)

Velkoobchodní 

cena za kus (Kč)
Cena za kus (Kč)

000671 V Olšinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

001693 Bohdalecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

005747 Limuzská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Oboustranně

002019 U Vršovického hřbitova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

006365 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

007234 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

009424 Dolnoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

009514 V Chotejně 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

009519 V Chotejně 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

009524 V Chotejně 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

009537 Štěrboholská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

012997 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

013555 K Dálnici 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

018954 K Netlukám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

018967 Podleská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

020412 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

200130 Francouzská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

200353 Tylovo náměstí 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

300180 Koněvova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

300205 Koněvova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

300380 Husitská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

300886 Prokopova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301259 Laubova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301628 Vinohradská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

301640 Vinohradská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

302061 Jana Želivského 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

303977 Vinohradská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

400862 Jeremenkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

400870 Jeremenkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

400973 Dvorecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

401769 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

403376 Vrbova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

405335 Čs. Exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

405337 Čs. Exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

405340 Čs. Exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

407136 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

407190 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

407215 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

409521 Kongresová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

409551 Pankrácké nám. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

1 | 4



Příloha č. 1 - Seznam lokací v balíčku

411417 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

412057 U Krčského nádraží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412060 U Krčského nádraží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

412070 U Krčského nádraží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

413813 Michelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

413818 Michelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

414532 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

414844 Hodonínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

414856 Pod Dálnicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

414869 Pod Dálnicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

414908 5. května 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

414981 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

422005 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

422008 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

422037 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

427648 Roztylská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

429498 Za Arielem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

430191 Zelený pruh 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

434013 Podchýšská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

503482 Podbělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

505829 Klikatá 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

506637 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

506827 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

506835 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

510074 Bavorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

510095 Bavorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

510114 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

510376 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

510997 Na Radosti 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

512857 Pod Klapicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

515070 most Závodu Míru 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

521461 Křížová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

522333 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

522340 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

522682 U Trezorky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

522686 U Trezorky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

526495 Poncarova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

601283 Pod Novým lesem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

601308 Pod Novým lesem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

602784 Na Petřinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

604247 Kukulova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

2 | 4



Příloha č. 1 - Seznam lokací v balíčku

605164 Terronská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

606683 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

606727 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

609200 Kladenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

609580 Pod Paťankou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

609643 Roztocká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

609708 Kamýcká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

611393 Veleslavínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

614886 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

615045 Reinerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

615699 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

615703 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

615723 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

615736 Na Radosti 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

615949 Podbabská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

616975 K Letišti 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

617652 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

617712 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

618556 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

618575 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

619841 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

619850 Kladenská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

701387 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

701870 U Průhonu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701946 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701962 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

701981 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

702039 U Uranie 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

702082 Přívozní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800065 Sokolovská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

800068 Sokolovská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

800276 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800284 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800291 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800295 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

800296 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800300 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800842 Peckova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

800910 Prvního pluku 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

801294 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka Formát_A Jednostranně Oboustranně

801311 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka Formát_A Jednostranně Oboustranně

3 | 4



Příloha č. 1 - Seznam lokací v balíčku

801321 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka Formát_A Jednostranně Oboustranně

801341 Zenklova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

801347 Zenklova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

801525 Na Žertvách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

803794 Klapkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

814163 Voctářova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Oboustranně

814193 U Rustonky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

900248 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

900292 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

901220 Ke Klíčovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

905168 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

908007 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910006 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

910028 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

910082 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

910088 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

917219 Ocelářská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

917454 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917454 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917462 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917478 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917480 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917484 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

917484 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

918050 Paříkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Oboustranně

918740 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

920326 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

921698 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_B Jednostranně Jednostranně

925542 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex Formát_C Jednostranně Jednostranně

151 159 083,75 Kč

4 | 4




